АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016  г. № 116-п.
с.Рыбкино

Об утверждении проекта планировки и межевания территории по объекту: «ПС 110/10кВ «Рыбкинская»»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», законом Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IY-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», а также руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Рыбкинский   сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, протоколом публичных слушаний от 20.12.2016 года:
1. Утвердить проект  планировки и проект межевания территории по объекту: «ПС 110/10кВ «Рыбкинская»», расположенного на  землях муниципального образования Рыбкинский   сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                 Ю.П.Колесников

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокурору, в места обнародования, ООО НИППППД «Недра»